


ZONE SOUILLE

( saison )

ZONE LARGE

( saison / journée)

HT TTC * HT TTC *

1 176,25 € 1 411,50 € 16,92 € 20,50 €

1 313,75 € 1 576,50 € 20,83 € 25,00 €

1 460,83 € 1 753,00 € 23,33 € 28,00 €

1 569,44 € 1 883,50 € 24,58 € 29,50 €

1 700,42 € 2 040,50 € 27,08 € 32,50 €

ZONE ECHOUAGE 

( saison / journée)

HT TTC * HT TTC *

447,92 € 537,50 € 7,50 € 9,00 €

565,83 € 679,00 € 9,58 € 11,50 €

677,92 € 813,50 € 10,83 € 13,00 €

748,75 € 898,50 € 12,08 € 14,50 €

835,42 € 1 002,50 € 13,33 € 16,00 €

916,67 € 1 100,00 € 16,25 € 19,50 €

993,75 € 1 192,50 € 17,08 € 20,50 €

1 052,92 € 1 263,50 € 18,33 € 22,00 €

Modalité de règlement :

Acompte de 300 € à la réservation et paiement du solde dès réception de la facture.

* Ces tarifs sont assujettis à  T.V.A. aux taux en vigueur

9.50 M à 10.49 M

10.50 Mà11.49 M

11.50 M et +

5 M à 6.49 M

6.50 M à 7.49 M

7.50 Mà 8.49 M

8.50 M à 9.49 M

CATEGORIE

O M à 4.99 M

CATEGORIE HT

O M à 4.99 M

5 M à 6.49 M

6.50 M à 7.49 M

7.50 M à 8.49 M

8.50 M à 9.49 M

9.50 M à 10.49 M

1 198,00 €

1 379,00 €

1 560,00 €

1 750,50 €

TARIF DES MOUILLAGES 2021

PERIODE DU ler AVRIL AU 31 OCTOBRE

TTC *

922,00 €768,33 €

998,33 €

11.50 M et +

7.50 M à 8.49 M

8.50 M à 9.49 M

9.50 M à 10.49 M

10.50 M à 11.49 M

O M à 4.99 M

5 M à 6.49 M

1 149,17 €

1 300,00 €

1 458,75 €

CATEGORIE

11.50 M et +

6.50 M à 7.49 M

10.50 M à 11.49 M



ZONE LARGE

HT TTC *

20,42 € 24,50 €

25,00 € 30,00 €

27,92 € 33,50 €

29,58 € 35,50 €

32,50 € 39,00 €

HT TTC *

8,83 € 10,50 €

11,67 € 14,00 €

13,20 € 16,00 €

14,70 € 17,50 €

16,24 € 19,50 €

19,28 € 23,00 €

20,50 € 24,50 €

22,12 € 26,50 €

( tarif 2021 )

POIDS DU

 NAVIRE

H.T. H.T.

T.T.C*

(à titre 

indicatif)

Jusqu'à 1 tonne28,75 € 34,50 € 64,58 € 77,50 €

Jusqu'à 2 tonnes57,08 € 68,50 € 101,21 € 121,50 €

Jusqu'à 3 tonnes85,83 € 103,00 € 140,00 € 168,00 €

Jusqu'à 4 tonnes114,17 € 137,00 € 176,25 € 211,50 €

Jusqu'à 5 tonnes142,92 € 171,50 € 213,75 € 256,50 €

Jusqu'à 6 tonnes171,67 € 206,00 € 249,58 € 299,50 €

Jusqu'à 7 tonnes200,00 € 240,00 € 285,83 € 343,00 €

USAGE DU MATERIEL DU PORT

GRUTAGE MAXIMUM DE CHARGE : 8 TONNES

Tarifs grutage usager

TARIFS 2021

MANŒUVRE SIMPLE ALLER/RETOUR                    

CATEGORIE

O M à 4.99 M

5 M à 6.49 M

6.50 M à 7.49 M

7.50 M à 8.49 M

8.50 M à 9.49 M

10.50 Mà11.49 M

11.50 M et +

9.50 M à 10.49 M

10.50 M à 11.49 M

11.50 M et +

CATEGORIE

O M à 4.99 M

5 M à 6.49 M

* Ces tarifs sont assujettis à  T.V.A. aux taux en vigueur

TARIF DES MOUILLAGES 2021

PERIODE DU 14 Juillet AU 15 Août 

( tarif à la journée)

  ZONE ECHOUAGE 

( tarif à la journée)

6.50 M à 7.49 M

7.50 Mà 8.49 M

8.50 M à 9.49 M

9.50 M à 10.49 M



Jusqu'à 8 tonnes228,75 € 274,50 € 322,08 € 386,50 €

POIDS DU

 NAVIRE

H.T.

T.T.C.*

(à titre 

indicatif)

H.T.

T.T.C*

(à titre 

indicatif)

Jusqu'à 1 tonne22,92 € 27,50 € 52,50 € 63,00 €

Jusqu'à 2 tonnes45,83 € 55,00 € 81,67 € 98,00 €

Jusqu'à 3 tonnes68,33 € 82,00 € 112,92 € 133,50 €

Jusqu'à 4 tonnes91,67 € 110,00 € 142,08 € 170,50 €

Jusqu'à 5 tonnes114,17 € 137,00 € 172,08 € 206,50 €

Jusqu'à 6 tonnes137,08 € 164,50 € 201,25 € 241,50 €

Jusqu'à 7 tonnes160,00 € 192,00 € 230,42 € 276,50 €

Jusqu'à 8 tonnes182,50 € 219,00 € 259,58 € 311,50 €

T.T.C *

54,00 €
Intervention Plongeur service exceptionnel

154,50 €

TARIF QUILLARD DE COMPETITION ( GENRE DRAGON, ETC ... ) 

* Ces tarifs sont assujettis à T.V.A. aux taux en vigueur

( tarif 2021)

FORFAIT COMPRENANT :

Remise au Port d'un navire echoue ou

331,67 € 398,00 €Dérivant comprenant la mise en oeuvre

d'une navette, l'intervention du personnelEnlèvement d'un navire 

non autorisé à stationner 128,75 €

Taxe d'Usage (Grutages, Manutention...) 45,00 €

32,50 € 39,00 €
Mise à Pied D'ceuvre

Intervention Plongeur service exceptionnel
75,83 € 91,00 €

Par 1/4 d'heure

Remplacement bout amarage
96,67 € 116,00 €

Détériorer par un utilisateur

Matériel appartenant entreprise

27,08 € 32,50 €Stationnement gros engin sur concession

1/2 Journée

Usage matériel du port et prestations 

supplémentaires

H.T

Grutage engins spéciaux
32,92 € 39,50 €

Multicoques, etc ...

ces tarifs sont assujettis à T.V.A au taux en vigueur

Tarifs grutage chantier

TARIFS 2021

MANŒUVRE SIMPLE ALLER/RETOUR                    

ces tarifs sont assujettis à T.V.A au taux en vigueur



* LA MISE A L'EAU ET LA REMONTE, QUAND 

NECESSAIRE ( MAXIMUM 1 FOIS PAR JOUR)

        dès réception de la facture.

En cas de 

perte
25,00 € 30,00 €

(*) Ces tarifs sont assujettis à T.V.A. au taux en vigueur

1 carte 

magnétique 
4,17 € 5,00 €

(**) Carte d'accès au parc de stationnement quai de la Perle 

TELECOMMANDE - ACCES 

* Ces tarifs TTC sont assujettis à  T.V.A au taux en vigueur

Modalité de règlement : Acompte de 300 € à la réservation et paiement du solde 

PORT PUBLIC

CARTE MAGNETIQUE D'ACCES AU PARKING

DESIGNATIO

N
HT TTC

ZONE SANS MOUILLAGE ANSE DU PRIEURE

(sans service navette du 1er janvier au 31 décembre)

HT TTC *

Redevance annuelle forfaitaire 200,00 € 240,00 €

TARIF FLYING FIFTEEN

(Parking, grutage, eau du ler janvier au 31 décembre)

HT TTC *

- de 6 M 347,50 € 417,00 €

PERIODE DU 1/06 AU 30/09 1 217,92 € 1 461,50 €

PERIODE DU 1/10 AU 31/05 539,58 € 647,50 €

( MATAGE / DEMATAGE ECXLUS)

HT TTC *

* LES STATIONNEMENT SUR LE QUAI



(*) Ce tarif est assujetti à T.V.A. au taux en vigueur

GASOIL 0,04 € 0,05 €

SP 95 0,04 € 0,05 €

MAJORATION DU PRIX DU CARBURANT

CARBURANT HT TTC

DESIGNATIO

N
HT TTC

1 

télécomman
45,00 € 54,00 €











MAJORATION DU PRIX DU CARBURANT


